93212
Servante d’atelier à
12 tiroirs - Série PRO+
• 42 x 19 x 43¹⁄₂ po
• Capacité des glissières à roulement
à billes par tiroir : 100 lb
• Capacité : 17 798 po3
Cat. 2103,99 $

C403 0 à 3 po 2¹⁄₂ po 3 500 57,20 $ 3995 $
C404 0 à 4 po 3 po 6 200 69,16 $ 4995 $
C406 0 à 6 po 3⁷⁄₈ po 6 600 95,49 $ 6895 $
C408 0 à 8 po 4¹⁄₂ po 6 900 125,91 $ 8895 $
C410 0 à 10 po 5 po 8 000 155,04 $ 10995 $
C412 0 à 12 po 5¹⁄₂ po 9 300 267,20 $ 18995 $
• Coussinets pivotants
• Vis plaquée cuivre et coussinet résistant aux éclaboussures de soudage
• Extrémité hex. sur la vis mère permet l’utilisation d’un outil pour
une plus grande pression de serrage
• Cadre en acier matricé
Palans à levier
Capacité Levage
évaluée standard
(tonnes) (pi) Cat.
LH-0.25-3 0,25 3 337,94 $ 21795 $
LH-0.5-3 0,50 3 340,33 $ 21895 $
LH-0.75-5 0,75 5 510,49 $ 32895 $
LH-1.5-5 1,5 5 603,33 $ 38795 $
LH-3-5 3,0 5 1,051,96 $ 67695 $
• Le guide de chaîne de chargement angulaire de 180º est moulé dans
le boîtier, éliminant l’encrassement et le coincement de la chaîne.
• Le boîtier en acier léger à impact élevé offre une protection optimale

Pince à couper/dénuder de 6 po avec verrou
• Calibre américain des fils 20, 18, 16, 14,
12, 10, .8, 1.0, 1.3, 1.6, 2.0, 2.6 mm
• À ressort
Cat. 31,04 $
1995 $
Pince coupante de côté pour coupe à ras
Longueur Longueur
hors tout de mâchoire Cat.
B206 6 po ³⁄₄ po 32,48 $ 2195 $
B207 7¹⁄₂ po 1 po 38,46 $ 2495 $
À ressort
Longueur Ouverture
hors tout de mâchoire Capacité Cat.
B45-7A 7³⁄₄ po 1 po ³⁄₄ po 32,63 $ 2495 $
B45-10A 10¹⁄₄ po 1¹⁄₄ po 1¹⁄₂ po 39,63 $ 2995 $
B45-12A 12¹⁄₂ po 1¹⁄₂ po 2⁵⁄₈ po 50,77 $ 3695 $
B45-16A 16¹⁄₂ po 2 po 4¹⁄₄ po 81,64 $ 5895 $
B45-20 20 po 3 po 5¹⁄₂ po 198,77 $ 14195 $
B4PLS
Ensemble de 4 pinces à entretien général
• Inclut :  pince de monteur de lignes de 6¹⁄₄ po, pince à long bec de 6¹⁄₄ po,
pince à coupe latérale de 5³⁄₄ po et pince à joint coulissant de 6¹⁄₂ po